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Tilsynsnotat af 18. marts 2025 
 
Jeg har den 18. marts 2025 ført tilsyn med det offentlige vandløb Tilløb V (hjo 02 V). 
Til stede ved tilsynet var også Mette Juhl Okholm. 
 
Formålet med besigtigelsen var at gennemgå vandløb ift. at vurdere om vandløbet var 
i regulativmæssig stand. Baggrunden for tilsynet var, at vandløbet er udpeget til 
kandidat for nedklassificering fra offentlig til privat vandløb. I forbindelse med en 
nedklassificering skal vandløbet overdrages i regulativmæssig stand.  
 
Vandløbet er jf. gældende regulativ ca. 175 meter langt fra start til udløb i det 
offentlige vandløb Vandløb (hjo 02). Vandløbet har en bundbredde på 0,3 meter jf. 
regulativet, og der er ingen bundkoter.  
 
På tilsynet kunne det konstateres at vandløbets brundbredde var 0,3 meter eller 
derover som angivet i regulativet. Vandløbet er i 2025 blevet vedligeholdt for så vidt 
angår beplantningen på nordøstlig side. Det kunne konstateres, at der ikke var 
aflejringer, træer eller andet i vandløbet, som hindrede vandets frie løb. Der lå enkelte 
grene i vandløbene, men ud fra en konkret vurdering, skønnes disse ikke at hindre 
vandets frie løb. Vandløbet var på besigtigelsestidspunktet fortrinsvis grødefri, dog 
med enkelte samlinger af grøde i vandløbets kanter. Tilsynet er sket efter længere tids 
tørke, hvorfor vandstanden var lav. Vandløbet var kraftig plaget af okker, og blev på 
den baggrund vurderet uegnet som levested for fisk og vandløbsinsekter.  
 
På de næste sider er indsat en række billeder fra tilsynet. Landmålerstok er placeret 
på flere af billederne for at vise bredden. Landmålerstokken skifter farve for hver 20. 
cm. 
 
Samlet set var det vurderingen, at vandløbet var i regulativmæssig stand.  
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Figur 1: Start af vandløbet ved st. 0 

 
Figur 2: Vandløbet omkring udløbet (st. ca. 175) 
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Figur 3: Billede fra tilsyn af hjo 02 V 
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Figur 4: Billede fra tilsyn af hjo 02 V 
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Figur 5: Billede fra tilsyn ved hjo 02 V. Bemærk grenbunken i øverste højre hjørne fra 
beskæringsindsatsen 
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